

# TRANSFER GROUP

## Pressmeddelande

Stockholm 2023-09-05

## Transfer Groups dotterbolag Sensec Solutions AS breddar verksamheten i Norge inom nya kundsegment med leverans av innovativ säkerhetsteknik

Transfer Group AB (publ):s helägda dotterbolag Sensec Solutions AS ("Sensec Solutions") stärker sin position på den norska marknaden genom försäljning av radiologisk detektionsutrustning till Celsa Armeringsståls anläggningar i Oslo och Mo I Rana till ett värde av 2 MSEK. Affärerna innebär att Sensec Solutions växer inom nya kundsegment med teknik som för uppdragsgivaren skapar konkurrensfördelar och samtidigt förenklar säkerhetsarbetet internt.

Orderna som avser radiologisk detektionsutrustning till Celsa Armeringsståls anläggningar i Oslo och Mo I Rana, tar Sensec Solutions ett steg i riktning mot att utvidga sin verksamhet och erbjuda sina innovativa säkerhetslösningar till nya kundsegment i Norge. Denna satsning är i linje med den utveckling som har skett på marknaden i Sverige under de senaste åren och speglar Sensec Solutions ständiga strävan att anpassa sig till och möta marknadens behov och efterfrågan med ny innovativ säkerhetsteknik.

- Sensec Solutions AS fortsätter att visa sin förmåga att leverera innovativ säkerhetsteknik till nya kundsegment i Norge. Affärerna är ett tydligt exempel på Transfer Groups kompetens av kundanpassade säkerhetslösningar för att tillgodose de behov som finns hos våra kunder. Vi är stolta över Sensec Solutions framgångar och ser med spänning på hur de stärker vår position på den norska marknaden, säger Pernilla Jennesäter VD för Transfer Group.

Genom leverans av säkerhetsteknik till Celsa Armeringsstål bidrar Sensec Solutions till att stärka och utveckla sin uppdragsgivares position på marknaden, samtidigt som de effektiviserar och förbättrar Celsa Armeringsståls säkerhetsarbete. Detta påvisar Sensec Solutions roll som en betydande aktör inom innovativ säkerhetsteknik i syfte att utveckla och optimera sina kunders säkerhetsarbete.

- Det är en stor glädje att se hur våra medarbetares hårda arbete och förmåga att lyssna på våra kunder öppnar dörrar till nya kundsegment i Norge. Vi har redan en stark position inom detta segment i Sverige och den uppmärksamhet vi nu får i Norge visar på en stor potential även på den norska marknaden. Efter en bra start efter sommarsemesterna är vi extra glada över att dessa affärer ytterligare stärker vår orderbok inför hösten, säger Mathias Svedlund, VD för Sensec AB och Sensec Solutions AS.

Dessa ordrar har en begränsad inverkan på Transfers finansiella ställning, men illustrerar Sensecs bredd och styrka när det kommer till helhetserbjudandet av innovativ säkerhetsteknik.

### För ytterligare information kontakta:

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, [pernilla.jennesater@transfer.se](mailto:pernilla.jennesater@transfer.se)

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

# TRANSFER GROUP

## **Om Transfer Group**

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spets teknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.